АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015 г .                                      №  15                            с. Поливянка
« О внесении изменений в
 штатное расписание

Администрации  Поливянского
 сельского поселения».

                         В соответствии с Уставом муниципального образования  «Поливянское  сельское поселение», Решением Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения от 26.04.2012 г. № 106 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Поливянского  сельского поселения»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику сектора  Галыгиной  Надежде Васильевне-
установить надбавку  за особые условия муниципальной службы- в размере  120 %
2. Утвердить штатное расписание Администрации  Поливянского  сельского поселения с учетом  внесенных  в него изменений.

4. Контроль за выполнением данного  постановления возложить на начальника   сектора экономики и финансов Павленко Н.Н.
Глава Поливянского
сельского поселения:                                            Ю.И.Алейников
Постановление вносит :нач.сектора
экономики и финансов Павленко Н.Н